
UCHWAŁA NR 42/2036/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 34/1658/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

5 września 2018 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się komisję 
przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Marta Jaroszewska – sekretarz; 
3) Karolina Kriger – członek; 
4) Domicela Kopaczewska – członek; 
5) Beata Więckowska – członek; 
6) Jarosław Przybył – członek; 
7) Anita Rylska – członek; 
8) Małgorzata Szczepanek – członek 
– której powierza się wykonanie uchwały.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


